smart slide full | Power

Pimli Ray Kullanim Kilavuzu
PinFix Slide Manual

Kabin Olgiileri Kabin I¢ Genigligi :KIG | Cabinet Internal Width : CIW

Cabinet Dimensions Kabin Ig Derinligi :KID | Cabinet Internal Depth : CID
Cekmece Derinligi :CD Drawer Depth :DD
Cekmece i¢ Genisligi  : CIG | Drawer Internal Width  : DIW
Nominal Boy (Ray boyu) : NB Nominal Length :NL

Tavsiye Edilen Vida ve Sablonlar
Recommended Screw and Templates

&P

23,5 x 16mm

Smart Slide Mandal ve
Tirnak Deligi Delme Sablonu
Smart Lock Template

Smart El Tipi Ray
Montaj Sablonu
Smart Drilling Jig

Montaj Sablonu
Smart Drilling Jig with Ruler

58]

Cekmece Olgiileri
Drawer Dimensions

Nominal Cekmece Gegme Cikis
Uzunluk Derinligi Pimler Emniyeti
Nominal Length Drawer Depth Pin Safety Pin

NL (mm) a (mm) b (mm) c (mm)
250 240 221 201
300 290 271 251
350 340 321 301
400 390 371 351
450 440 421 401
500 490 471 451
550 540 521 501
600 590 571 551

Raylarin Vida Konum Olgiileri
Screw Location for the Slides

Rayi, koyu renk ile isaretlenmis deliklerden vidalaymiz.
Screw the slide from marked holes.
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Onemli 1!

Cekmeceyi raya yerlestirmeden 6nce,
emniyet piminin agik oldugundan emin
olunuz.

Important !!!
Make sure keep the safety pin open
before the drawer is placed.

Smart Slide Mandal ve
Tirnak Deligi Delme Sablonu
Smart Lock Template

Kod / Code

12799903

Smart El Tipi Ray
Montaj Sablonu
Smart Drilling Jig

Kod / Code
12799902

12799904

Smart Cetvelli Ray
Montaj Sablonu
Smart Drilling Jig

Kod / Code

with Ruler M

12799905

25307770/ 02 - 10.01.2020



